
2021 年 9 月 

お得意先各位 

青山電陶株式会社 

本社 Tel 0561-82-9178 

大阪 Tel 06-6551-9738 

 

磁器ソケット・関連部材 価格改定のお願い 

 

拝啓 黄葉の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり銅・真鍮・ニッケルなどの材料価格が上昇しております。加えて人件

費・運送費・梱包資材なども値上がりが続いております。それら全てにおいてのコスト上昇

は弊社で吸収できる限界を超えており、品質の維持・安定供給を継続するため価格改定をお

願いせざるをえないとの判断に至りました。誠に不本意では御座いますが、何卒、諸事情ご

賢察の上、ご理解を賜りますよう伏してお願い申し上げます。また、誠に恐縮ではございま

すが、関係各所への社内連絡にもご協力いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

実施日：2022 年 1 月 1 日出荷分より 

 

対象製品：磁器ソケット全般、関連部材 

 

尚、事前にいただいたご注文でも生産の都合上、実施日前にお届け出来ない場合が想定され

ますが、発送・配達が実施日以降となる場合は新単価とさせていただきます。何卒、ご理解

いただけますようお願い申し上げます。 

以上 

 


